1/1

平成２０年１０月３１日

各  位

人事異動のお知らせ

 平成２０年１０月３１日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

     新役職名                        旧役職名

   鉄道統括本部                    鉄道統括本部

   鉄道営業部長         田 代 安 雄    中央線連続立交化工事所長

   鉄道統括本部                    鉄道統括本部

   信号第一支社長        木 村 敏 博    信号工事推進部長

以 上

（コード番号 １９５０ 東証第１部）

日本電設工業株式会社 会 社 名